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ZP/PN/341/15/10 
     
 

INFORMACJA O WYBORZE  OFERTY 
 

Dziaùaj¹c na podstawie art. 92 ustawy prawo zamówieñ publicznych ( tekst jedn. Dz. U. z  
2010r. nr 113 poz. 759) zawiadamia siê, ¿e w postêpowaniu o udzielenie zamówienia 
publicznego na �Udzielenie  i  obsùugê  kredytu  dùugoterminowego w wysoko�ci  
1.200.000,00 zù zostaùa wybrana oferta nr 2 zùo¿ona przez  
 

Bank Gospodarstwa Krajowego 
      Filia w Kaliszu 
      pl. Bogusùawskiego  2 
      62-800 Kalisz 

 
z cen¹ za realizacjê przedmiotu zamówienia  w wysoko�ci: 
- oprocentowanie kredytu � 4,60%  w tym staùa mar¿a banku 0,77% 
- prowizja od udzielonego kredytu  - 0,00%  
uzyskuj¹c 97,04 punktów ( 77,04 pkt. - oprocentowanie kredytu; 20,00 pkt. � prowizja) 
 
Poni¿ej przedstawiamy informacje dotycz¹ce  ofert zùo¿onych w tocz¹cym siê postêpowaniu: 
 
Numer 
oferty 

Nazwa i adres 
wykonawcy 

oprocentowanie  
kredytu 

prowizja 

  wys. pkt wys. pkt 

punkty 
ogóùem 

 
1 

ING Bank Úl¹ski  S.A. 
Oddziaù w Waùbrzychu 
ul. Grodzka 1 
58-500 Jelenia Góra 

 
4,43 % 

 
80,00 

 
1,00 % 

 
0,20 

 
80,20 

 
3 

Powszechna Kasa 
Oszczêdno�ci  BP SA 
Centrum Korporacyjne w 
Waùbrzychu 
ul. Rynek 23 
58-300 Waùbrzych 

 
 

5,23 % 

 
 

67,77 

 
 

0,20 % 

 
 

1,00 

 
 

68,77 

4 Bank Spóùdzielczy w 
Kamiennej Górze 
ul. Waryñskiego 11 
58-400 Kamienna Góra 

 
6,03% 

 
58,77 

 
0,00 % 

 
20,00 

 
78,77 

 
Umowa w sprawie realizacji zamówienia mo¿e zostaã  zawarta w terminie  

okre�lonym w art. 94 ust 2. pkt 3 ustawy PZP. 
 

    
WÓJT GMINY MARCISZÓW  

         /-/ Stefan Zawierucha 
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